Termékismertetd adatlap - ErP adatok
(egyéb termék adatok belizemelési ttmutatdban)

Beszallitd védjegye:

Termék modellazonosito:

- cikkszam:

Energiahatékonysagi osztaly:

Hétarolasi veszteség™ [W]:

Tarolasi térfogat [liter]:

Heizer

SR-100

26-106500

67

101

*812/2013/EU és 814/2013/EU bizottsagi rendeletek szerint



Termékismertetd adatlap - ErP adatok
(egyéb termék adatok belizemelési ttmutatdban)

Beszallitd védjegye:

Termék modellazonosito:

- cikkszam:

Energiahatékonysagi osztaly:

Hétarolasi veszteség™ [W]:

Tarolasi térfogat [liter]:

Heizer

SR-120

26-126500

71

113

*812/2013/EU és 814/2013/EU bizottsagi rendeletek szerint



Termékismertetd adatlap - ErP adatok
(egyéb termék adatok belizemelési ttmutatdban)

Beszallitd védjegye:

Termék modellazonosito:

- cikkszam:

Energiahatékonysagi osztaly:

Hétarolasi veszteség™ [W]:

Tarolasi térfogat [liter]:

Heizer

SR-140

26-146500

74

140

*812/2013/EU és 814/2013/EU bizottsagi rendeletek szerint



Termékismertetd adatlap - ErP adatok
(egyéb termék adatok belizemelési ttmutatdban)

Beszallitd védjegye:

Termék modellazonosito:

- cikkszam:

Energiahatékonysagi osztaly:

Hétarolasi veszteség™ [W]:

Tarolasi térfogat [liter]:

Heizer

SR-200

26-206500

79

194

*812/2013/EU és 814/2013/EU bizottsagi rendeletek szerint



